EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO COM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO Nº 002/2015

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Terceiro Termo Aditivo TA-
016/2018 ao Contrato de Locação com Prestação de Serviço nº 002/2015 com a empresa KADU
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - Processo (2015/355320).

 Objeto: Aditar o Contrato de Locação e Prestação de Serviço nº 002/2015 em suas
CLÁUSULAS SEGUNDA- DOS PRAZOS E CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO E NONA- DA
VIGÊNCIA, que passam a vigorar com a seguinte redação:

 “ CLÁUSULA SEGUNDA- DOS PRAZOS E CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO
Parágrafo primeiro: Os equipamentos e mão de obra deverão ser compatíveis com a fabricação
de 300 mil pães, no período de 22/06 a 01/072018.

Parágrafo Segundo: Todo o maquinário deverá estar em funcionamento para teste no dia 21
de junho de 2018, conforme estabelecido no termo de referência nº001/18- Assessoria de
Cerimonial e Eventos.

CLÁUSULA NONA- DA VIGÊNCIA
O prazo da vigência do contrato fica prorrogado por 12 (doze) meses, a partir de
13/05/2018.”

SIGNATÁRIOS:
Anderson Augusto Tavares de Souza – Diretor Geral - OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Regis Roberly Santos Felício – Representante legal da empresa contratada